

L.dz. DIR/21/KL/2024

Łódź, dnia 11.01.2024 r.

**PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ**  
przeprowadzonej w dniu 11.01.2024r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **„Rozbudowa budynku Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Styrskiej 20/24 w Łodzi”**. (nr sprawy: 29/DIR/UŁ/2023)

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.

Zamawiający zorganizował w dniu 11.01.2024 r., o godzinie 10:00, wizję lokalną dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja o wizji lokalnej została zamieszczona na stronie internetowej platformy zakupowej UŁ w dniu 08.01.2024r. Na wizję lokalną zgłosiło się 3 Wykonawców, zgodnie z załączoną listą obecności.

Ze strony Zamawiającego w wizji lokalnej uczestniczyli:

Krzysztof Michalak	- Uniwersytet Łódzki
Konrad Lewandowski	- Uniwersytet Łódzki
Kamila Pytlas	- Uniwersytet Łódzki
Arkadiusz Wielgórski	- Uniwersytet Łódzki
Paweł Stanisławski	- Uniwersytet Łódzki

W załączeniu lista obecności z wizji lokalnej.

Poniżej Zamawiający przedstawia zapytania skierowane do Zamawiającego w trakcie wizji wraz z odpowiedziami:

1. Czy zostały zinwentaryzowane uszkodzenia istniejącej hali sportowej spowodowane osiadaniem budynku?

Odpowiedź: Uszkodzenia istniejącej części hali sportowej spowodowane osiadaniem budynku nie zostały zinwentaryzowane.

2. Czy pęknięcia ścian i posadzek w piwnicy i na parterze są do naprawy?

Odpowiedź: Tak, pęknięcia ścian i posadzek w piwnicy i na parterze są do naprawy.

3. Czy posadzka w Sali Gimnastycznej części remontowanej jest do odtworzenia? Informacja o tym widnieje w opisie, lecz brak w przedmiarze.

Odpowiedź: Tak, posadzka w Sali Gimnastycznej jest do odtworzenia i należy uwzględnić to w ofercie.

4. Jaki teren Zamawiający przekaze Wykonawcy na potrzeby budowy i gdzie należy zlokalizować zaplecze budowy?

Odpowiedź: Zamawiający przekaze Wykonawcy teren zewnętrzny znajdujący się od elewacji wschodniej istniejącej hali do granicy wschodniej działki. Teren budowy należy wygrodzić zgodnie z przepisami BHP. Istniejąca drogą od strony północnej jest drogą pożarową i nie może być zastawiana. Zaplecze budowy należy zlokalizować na przekazanym terenie budowy, np. w miejscu, w którym będzie znajdować się zaprojektowana droga pożarowa.

5. Gdzie będzie znajdować się wjazd na teren budowy?

Odpowiedź: Wjazd na teren budowy może odbywać się przez bramę od strony południowo-wschodniej z ul. Styrskiej.

6. Skąd zasilać plac budowy?

Odpowiedź: Teren budowy należy zasilić z istniejącego przyłącza energetycznego, z którego będzie zasilana będzie rozbudowywana część obiektu.

7. Ile urządzeń siłowni zewnętrznej jest do przeniesienia?

Odpowiedź: Należy przenieść wszystkie urządzenia siłowni zewnętrznej (11 szt.).

8. Czy kanały wentylacyjne znajdujące się w pomieszczeniach na parterze przy ścianie szczytowej są do przeniesienia?

Odpowiedź: Tak, należy przenieść kanały wentylacyjne wraz z czerpniami we wskazane miejsca i przygotować pod nie otwory w ścinach.

Odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu i należy je uwzględnić sporządzając i składając ofertę.

Wizja lokalna została zakończona o godzinie 11:00

Protokół sporządził: mgr inż. Konrad Lewandowski